
LVG 60 Landsberg - Weil - Egling - Geltendorf
An Sonn-/Feiertagen kein Verkehr. Am 24. und 31. XII. kein Verkehr. Gültig ab 10. Dezember 2023

Fahrtnummer 01 29 99 51 03 95 09 05 6133  
Verkehrsbeschränkungen S S S S S J J S S
Landsberg, Schulzentrum ab 13 08 13 10 15 25
Landsberg, Katharinenstr. | | 15 27
Landsberg, Bf/ZOB Steig 5 | 13 17 15 30 17 15
Landsberg, Hauptplatz  | 15 35 17 20
Landsberg, Münchener Str. 6 05 8 22 | | | 17 22
Landsberg, Ziegelanger u. Adlerstr. 6 06 8 23 | 13 20 15 38 17 23
Kaufering, Realschule | |  13 18 13 18 | 15 25 | |   
Penzing, Kauferinger Str. 6 10 8 28 | 13 29] | | 15 41 17 26} 17 27
Penzing, Fliegerhorst 6 11 8 29 | 13 28] | | 15 42 17 27 |
Untermühlhausen 6 13 8 31 | 13 26} | 15 35} 15 44 17 29 |  
Epfenhausen 6 15 8 33 13 23 13 23] | 15 33] 15 46 17 31 |   
Weil, Raiffeisenbank 6 19 8 37 13 27 | 13 24 15 50 17 35 |  
Weil, Alte Schule 6 20 8 38 13 28 | 13 26 15 51 17 36 |  
Weil, Ost 6 21 8 39 13 29 | 13 28 15 52 17 37 |   
Geretshausen, Schwabhauser Str. 6 22 8 40 13 30 61 13 31 15 53 17 38 |  
Petzenhausen, Weinbergstr. 6 23 8 41 | | | | | |  
Petzenhausen, Ortsmitte | | 13 31 | 13 35 15 54 17 39 |  
Pestenacker, Steinplatt u. Ort | | | 13 36 16 00 17 41 |  
Wabern | | | 13 37 16 04 17 43 |  
Egling, Wendelsberg u. Pfarrkirche | | | 13 38 16 08 17 45 |  
Heinrichshofen | | | | 16 10 17 46 |  
Egling, Römerstr. | | | 13 39 16 12 17 48 |  
Walleshausen | | | 13 40 16 19 17 50 |  
Petzenhofen | | | 13 44 | |  
Schwabhausen, Maibaum 6 28 8 44 13 44] 13 48 16 27] 17 36  
Schwabhausen, Ammerseebank 6 29 8 45 13 42 13 52 16 26] 17 37  
Kaltenberg, Dürnaststr. | 8 49 13 48 13 54 16 23 17 40  
Kaltenberg | 8 50 13 49 14 03  17 41  
Hausen | 8 53 13 52 14 05 17 44  
Geltendorf, Hausener Str. | 8 55 13 54 17 46   
Geltendorf, Alter Wirt | 8 56 13 56  17 47  
Geltendorf, Ortsmitte | 8 57 13 57 17 48   
Geltendorf, Im Eichenfeld | 8 57 13 57 17 48  
Geltendorf, Schulstr. | 8 58 13 58  17 49  
Geltendorf, Höhenweg | 8 58 13 58 17 49  
Geltendorf, Heuweg | 8 59 14 00 17 50  

A Geltendorf, Bf an 6 40 9 00 14 01  17 51  

A  Anschluss Bahn S  nur an Schultagen 61  über Penzing siehe Linie 61 1  fährt ab Bussteig 1
}  Anschluss Bus F  nur an schulfreien Tagen   Halt nur zum Ausstieg

J  nur Montag bis Donnerstag an Schultagen ]  fährt Haltestellen in anderer Reihenfolge an

Fa. Schneider, Spitalfeldstr. 14, 86899 Landsberg am Lech, Tel. 08191/ 1494, Fax / 29 492 www.LVG-BUS.de

LVG 60 Geltendorf - Egling - Weil - Landsberg
An Sonn-/Feiertagen kein Verkehr. Am 24. und 31. XII. kein Verkehr. Gültig ab 10. Dezember 2023

Fahrtnummer 50 02 98 12 6108 04   42 10  
Verkehrsbeschränkungen S S S S S S   S J

A Geltendorf, Bf ab 6 48 9 00 14 02 16 12  
Geltendorf, Heuweg 6 49 9 01 14 03 16 13  
Geltendorf, Höhenweg 6 49 9 01 14 03 16 13  
Geltendorf, Schulstr. 6 51 9 02 14 04 16 14  
Geltendorf, Im Eichenfeld 6 51 9 02 14 04 16 14  
Geltendorf, Ortsmitte 6 52 9 03 14 05 16 15  
Geltendorf, Alter Wirt 6 54 9 04 14 06 16 16  
Geltendorf, Hausener Str. 6 56 9 05 14 07 16 17  
Hausen 6 58 9 07 14 09 16 19  
Kaltenberg 7 01 9 10 14 12 16 22   
Kaltenberg, Schwabhauser Str. | | | |  
Kaltenberg, Dürnaststr. 7 02 9 11 14 13 16 23 16 23  
Schwabhausen, Ammerseebank 7 07 9 15 14 17] 16 27 16 26  
Schwabhausen, Maibaum 7 05] 9 16 14 16} 14 20 16 28 16 27  
Petzenhofen | 6 33 | | |   | |  
Walleshausen | 6 36 | | |   | |  
Egling, Wendelsberg u. Pfarrkirche | 6 44 | | |   | 16 07]  
Heinrichshofen | 6 48 | | |   | |  
Egling, Römerstr. 61 6 50 | 61 |   | 16 10]  
Wabern | 6 56 | | |   | 16 13]  
Pestenacker, Ort u. Steinplatt | 7 01 | | |   | |  
Petzenhausen, Weinbergstr. | | 9 19 | 14 23   16 31 16 30  
Petzenhausen, Ortsmitte | 7 06 7 12 | | |   | |  
Geretshausen, Schwabhauser Str. | 7 08 7 13 9 21 | 14 24   16 33 16 32  
Weil, Ost u. Alte Schule | 7 10 7 14 9 22 | 14 25   16 35 16 33  
Weil, Raiffeisenbank | 7 13 7 17 9 24 | 14 27   16 36 16 35  
Epfenhausen 7 25] |7 16 7 21 9 28 | 14 31   16 40 16 38
Abzw Untermühlhausen | | | | | 14 32   | |
Untermühlhausen 7 22 7 19 | 9 30 | 14 33   16 42 16 40
Penzing, Fliegerhorst | 7 21 | 9 32 | |   16 44 16 42
Penzing, Kauferinger Str. 7 19] | | 9 33 | |   16 45 16 43
Kaufering, Realschule 7 33 | 7 30 | | |   | |
Landsberg, Adlerstr. u. Ziegelanger | 7 28 | 9 37 14 32 |   B 16 47
Landsberg, Bayertor | 7 31 | 9 39 14 33 14 38   16 49
Landsberg, Hauptplatz | 7 33 | 9 41 14 35    16 51
Landsberg, Bf/ZOB Steig 5 | 7 37 | 9 43 14 37   16 53
Landsberg, Hl. Engel | 7 42 |
Landsberg, Schulzentrum an 7 45 7 45 7 45

A  Anschluss Bahn S  nur an Schultagen   Halt nur zum Ausstieg
}  Anschluss Bus F  nur an schulfreien Tagen ]  fährt Haltestellen in anderer Reihenfolge an

H  nur Montag bis Donnerstag 61  über Penzing siehe Linie 61
J  nur Montag bis Donnerstag an Schultagen B  bei Bedarf bis Penzing, Landsberger Str. u. Gh Frank

Fa. Schneider, Spitalfeldstr. 14, 86899 Landsberg am Lech, Tel. 08191/ 1494, Fax / 29 492 www.LVG-BUS.de

Samstag

Samstag


